[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2010

                                 № 70
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Пойковский от 01.07.2010 № 59

В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми перестановками         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации городского               поселения Пойковский от 01.07.2010 № 59 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии, осуществляющей перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории городского поселения Пойковский и ее состава»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы городского поселения

В.В. Белов
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Пойковский от 27.07.2010 № 70
СОСТАВ

межведомственной комиссии, осуществляющей перевод жилых помещений

в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,

расположенных на территории городского поселения Пойковский
	Виноградов

Аркадий Николаевич
	· глава городского поселения Пойковский, председатель Комиссии

	Захарова

Ольга Павловна
	· заместитель главы городского поселения  Пойковский

	Хмельницкая

Татьяна Александровна
	· заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Бубельный

Олег Викторович
	· заместитель начальника Государственной жилищной инспекции автономного округа, начальник Нефтеюганского отдела инспектирования (по согласованию)

	Бордачёв
Евгений Вячеславович
	· директор муниципального учреждения «Департамент жилищно-коммунального комплекса администрации Нефтеюганского района»

	Черниченко
Марина Николаевна

	· начальник Нефтеюганского отделения ФФГУП «Ростехинвентаризация БТИ» по ХМАО-Югре (по согласованию)

	Невоструев

Михаил Сергеевич
	· начальник отдела Государственного пожарного надзора по районам Нефтеюганск, Пыть-Ях и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Щербаков

Александр Георгиевич
	· начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г.Нефтеюганск, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Ях (по согласованию)

	Мухин

Владимир Максимович
	· начальник МУ «Управление архитектуры и капитального строительства администрации Нефтеюганского района»

	Зверева

Гузель Рафатовна
	· главный специалист отдела по учёту,                     отчётности бюджетных средств и управлению муниципальным имуществом

	Мурсекаева
Лилия Атласовна
	· начальник отдела по учету, распределению жилья

	Дзыгина

Нина Анатольевна
	· ведущий специалист сектора по градостроительству и контролю за использованием              земель

	Филиппов

Денис Николаевич
	· ведущий специалист сектора правового          регулирования